III CARRERA PEDESTRE POPULAR - 10K YANGUAS

Finalizados (131)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1

XN O~ WIN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

143
34
89

141
73

150
63

142
31

5

114
21

100

104
81

157

109

129

86
105
80
130
79
84
33
163
13
121
97
57
103
106
123
20
85
98
115
26
67
83
116
134
119
107
164
71
37
29
131
162
77
147
125
110
10
101
117
149

Julio DE PABLOS DE PRADOS
Oscar MARTIN MARTIN

Alvaro GARCIA GANAN

Miguel Angel MARTIN GRANADOS
Ignacio MARTIN ALFONSO

Jorge SALAZAR CABALLERO
Ernesto ARANDA DEL CAZ
Alberto MUELA MARTIN

Carlos LUQUE AMIL

Alvaro GONZALEZ BALLESTEROS
Daniel HERRANZ GARCIA

Juan Emilio ARRIBAS HIGUERA

Francisco Javier DE LOS RIOS PEDRO

Gorka GARCIA ORTIZ

Israel MUNOZ GONZALEZ
Marta IZQUIERDO AYUSO
Dario ARRIBAS GOMEZ

Ruben ALVAREZ CRISTOBAL
Jorge SERRANO IGLESIAS
Jesus Ramon GARCIA GARCIA
Roberto SIMON MARRODAN
Daniel SACRISTAN GOMEZ
Ignacio LOPEZ YUBERO

Julio Cesar GARCIA GARRIDO
Manuel DIEZ SEDANO

Rodrigo MARTIN SAN FRUTOS
David OREJA HERNANDEZ
Pedro Jose CUESTA GIL

Jesus GIL PASCUAL

Nerea GALINDO GARCIA
Daniel HERRERO HERRERO
Nuria LAGUNA LLERENA
Maria ESTRADA ESTEBAN
Alberto ROLDAN YUSTE
Alvaro ALONSO CASELLES
Luis Alberto VERDUGO MARTIN
David TOME CARRILLO

Diego MARCOS DEL POZO
Diego Manuel MANSO LLORENTE
Daniel CEREZO

Pedro LOZANO BRANGER
Felipe PEREZ BUSTAMANTE
Alberto SANZ CUESTA

Jose LUIS SANCHEZ DEL RIO
Gonzalo VIRSEDA GIL

Victor ROLDAN YUSTE

Jaime GARRIDO CORTES
Eduardo BENITO HERNANDEZ
Leandra ARRIBAS

Mario CACHORRO SEGOVIA
Ascension MATEOS GILSANZ
Cesar SAN FLORENCIO MARUGA
Gonzalo DEL PRISCO MIGUEL
Rafael ILLANAS ARRANZ
Fernando MINGUEZ MIGUELANEZ
Daniel DE ANDRES FUENTES
Marina CAMARERO CAMPINS
Adolfo TARDON RUBIO

Luis Felipe BARBA SANCHEZ

10 Agosto 2025

Pedestre - Orden De Llegada

Pto
ABS

XN O~ WIN

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

46
47
48
49
50

51
52

Pto
CAT cat TIEMPO '/km Tchip

VAM 1 0:37:35 3'41" 0:37:35
ABM 1 0:38:39 3'47" 0:38:39
ABM 2 0:39:29 3'52" 0:39:26
VAM 2 0:40:16 3'57" 0:40:14
ABM 3 0:40:20 3'57" 0:40:17
ABM 4 0:41:09 4'02" 0:41:05
ABM 5 0:41:12 4'02" 0:41:12
VAM 3 0:41:20 4'03" 0:41:16
VAM 4 0:41:28 4'04" 0:41:25
VAM 5 0:41:48 4'06" 0:41:42
ABM 6 0:41:55 4'07" 0:41:51
VAM 6 0:42:03 4'07" 0:42:00
VBM 1 0:42:53 4'12" 0:42:49
VAM 7 0:43:13 4'14" 0:43:10
VBM 2 0:43:21 415" 0:43:17
ABF 1 0:43:24 4'15" 0:43:21
VAM 8 0:43:34 4'16" 0:43:32
VBM 3 0:43:37 417" 0:43:34
ABM 7 0:43:39 417" 0:43:34
VCM 1 0:44:06 4'19" 0:44.03
ABM 8 0:44:08 420" 0:44:04
ABM 9 0:44:21 421" 0:44:18
VAM 9 0:44:24 421" 0:44:20
VAM 10 0:44:56 4'24" 0:44:53
VAM 11 0:45:08 425" 0:45:05
ABM 10 0:45:09 426" 0:45:06
ABM 11 0:45:20 427" 0:45:14
VAM 12 0:45:24 427" 0:45:19
VAM 13 0:45:25 427" 0:45:20
ABF 2 0:46:50 4'35" 0:46:47
VAM 14 0:47:18 4'38" 0:47:13
VAF 1 0:47:46 4'41" 0:47:44
ABF 3 0:48:10 4'43" 0:48:06
VAM 15 0:48:19 4'44" 0:48:13
ABM 12 0:48:33 4'46" 0:48:30
VBM 4 0:48:50 4'47" 0:48:41
VAM 16 0:49:14 4'50" 0:49:08
VAM 17 0:49:26 4'51" 0:49:22
VAM 18 0:50:00 4'54" 0:49:53
ABM 13 0:50:41 4'58" 0:50:41
VBM 5 0:50:41 4'58" 0:50:34
VAM 19 0:50:56 5'00" 0:50:52
VAM 20 0:51:07 5'01" 0:50:58
VCM 2 0:51:10 5'01" 0:51:01
VAM 21 0:51:13 5'01" 0:51:08
VAM 22 0:51:14 5'01" 0:51:04
ABM 14 0:51:25 5'02" 0:51:18
VAM 23 0:51:28 5'03" 0:51:22
VAF 2 0:51:32 5'03" 0:51:27
VAM 24 0:51:35 5'03" 0:51:28
VBF 1 0:51:42 5'04" 0:51:36
VAM 25 0:51:49 5'05" 0:51:39
ABM 15 0:52:04 5'06" 0:51:57
VBM 6 0:52:09 5'07" 0:51:51
VAM 26 0:52:09 5'07" 0:52:00
ABM 16 0:52:13 5'07" 0:52:04
ABF 4 0:52:13 5'07" 0:52:08
VAM 27 0:52:17 5'08" 0:52:11
ABM 17 0:52:18 5'08" 0:52:18
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Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

Los Galgos Segovianos
Torreiglesias

Individual

Los Galgos Segovianos
Deportes Sanz

A.d Sprint

La Raya Trail Alcanices
Triavila

Individual

Tumbalibre

Chotines

Individual

Individual

Torreiglesias

Atletismo Cuellar
Corredores

C.d. Atletismo Carbonero
Sdlog

Club Atletico Joaquin Blume
Deportes Sanz

La Revo

Deportes Sanz

C.d. Atletismo Carbonero
Deportes Sanz

Union Atletica Coslada
Ac Training

Beer Runners Navalmanzano
Deportes Sanz

C.d. Atletismo Carbonero
Individual

C.d. Atletismo Carbonero
Torreiglesias

La Revo

C.d. Atletismo Carbonero
Individual

Deportes Sanz

Individual

Chotines

Individual

Individual

32Y A Correr...
Feliperunteam

Brave Bulls Powered By Clonapure
Atletismo Cuellar
Individual

C.d. Atletismo Carbonero
Individual

Individual

Individual

Individual

Beer Runners Navalmanzano
Deportes Sanz

Club Atletico Joaquin Blume
C.p Mozoncillo

Atletismo Cuellar
Becerros

Individual

Torreiglesias

Individual

LOCALIDAD
Segovia

Segovia

Badajoz

Segovia

Campo De Cuellar
Collado Villalba
Nava De La Asuncio
Avila

Bernuy De Porreros
Yanguas De Eresma
Segovia

Arrecife

Navas De Oro
Losana De Piron
Samboal

Madrid

Escalona Del Prado
Tabanera Del Monte
Yanguas De Eresma
Campaspero

Arroyo De La Encomi
Fuenterrebollo
Carbonero El Mayor
Segovia

Coslada

Cantalejo

Madrid
Fuenterrebollo
Carbonero EI Mayor
Madrid

Carbonero EI Mayor
Losana De Piron
Arroyo De La Encomi
Aguilafuente
Segovia
Campaspero
Boadilla Del Monte
Segovia

Yanguas De Eresma
Alcobendas

Pozuelo De Alarcon
Anaya

Torrecilla Del Pinar
Cuellar

Palazuelos De Eresm
Escarabajosa De Ca
La Lastrilla

Madrid

Miguelanez

Navas De Oro
Navalmanzano
Palazuelos De Eresm
Segovia

Mozoncillo

Segovia

Yanguas De Eresma
Madrid

Cantimpalos
Segovia



III CARRERA PEDESTRE POPULAR - 10K YANGUAS
10 Agosto 2025

Pedestre - Orden De Llegada

Finalizados (131)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

96
113
75
78
90
88
124
27
122
35
24
40
94
118
32
93
69
146
132
95
148
92
137
15
42
111
127
160
70
138
38
91
65
66
133
136
22
139
128
158
126
11

82
39

102
36
87

43
120
161

25

47
108
144

12
135

Juan Ramon OSTOS HERNANDEZ
Alvaro Vidal LOPEZ MANSO
Jose Luis HERRERO PALACIOS

Juan Ignacio PEREZ-VILLAMIL ALVAR

Charo DIEZ GARCIA

Rafael Martin GOMEZ PALOMO
Ana MATAMALA SAN CRISTOB
Heidi Christina BESSLER
Antonio GARCIA BELTRAN

Francisco Javier VAZQUEZ DE FRUTO

Ruben MIGUEL PEREZ

Fernando ACEBES ACEBES
Eduardo BALANDIN MARTIN
Diego MARIA BARBA

Miguel MORALES

Milagros FERNANDEZ MINGUEZ
Thomas DUNWOODY

Juan VELEZ LARIOS

Pedro BERZAL GARCIA

Pablo GOMEZ GARCIA

Jose Manuel BARBA SANCHEZ
Ester CARRION EGEA

Jose Ignacio VILLAS CALLE

Angel Francisco TORRES JIMENEZ
Maria Elena MAYO MARTINEZ
lvan ARRANZ MARTIN

Alvaro HERNANDEZ RODRIGUEZ
Henar BARVO SACRISTAN

Juan Ramon SANTOS SANCHEZ
Luis Miguel MAYO CUELLAR
Angel Luis TORREGO MUNOZ
Juan Carlos GONZALO GONZALO
Luis Miguel SACRISTAN SANZ
Cristina PASCUAL SACRISTAN
Pablo SERRANO VELASCO

Jose Luis VALERO RABANILLO
Jose Manuel RUIZ VILLALBA
Javier HERNAN ESCRIBANO
Raquel ESCRIBANO LLORENTE
Ibai RICO LOZANO

Marcelo Jose NAVARRO DEL EGIDO
Florentino RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Estrella RODRIGUEZ PEREZ
Carlos DEL REY FUENTES

Victor PEREZ ALFAGEME

Raul MARTIN GUTIERREZ

Javier HERRAN CONDE

Conchi DE LUCAS BENITO
Yolanda LUCIA ARCONES

Sergio GOMEZ DE ANDRES
Mariano LAZARO GUIJARRO
Ignacio SAEZ GOMEZ

Luis GONZALEZ GARCIA

Juan Carlos GOZALO MATESANZ
Maria Cristina MUNOZ ANTON
Anderson Jose MURILLO ROJAS
Daniel SANCHEZ JOSE

Marina PASCUAL MANSO
Antonio URBANO MARTINEZ

Pto
ABS

53
54
55
56

57

10
58
59
60
61
62
63
64
11
65
66
67
68
69
12
70
71
13
72
73
14
74
75
76
77
78
15
79
80
81
82
16
83
84
85
17
86
87
88
89
18
19
90
91
92
93
94
20
95
96
21
97

Pto
CAT cat TIEMPO '/km Tchip

VAM 28
VBM 7
VBM 8
VAM 29
VBF 2
VAM 30
VAF 3
VAF 4
VAM 31
VCM 3
ABM 18
VBM 9
VAM 32
VAM 33
VAM 34
VBF 3
VCM 4
VBM 10
VAM 35
VAM 36
ABM 19
ABF 5
VBM 11
VAM 37
VBF 4
ABM 20
ABM 21
VCF 1
VCM 5
VBM 12
VBM 13
VAM 38
VBM 14
VAF 5
VAM 39
VBM 15
VCM 6
ABM 22
VAF 6
VAM 40
VCM 7
VCM 8
ABF 6
VAM 41
ABM 23
ABM 24
VAM 42
VAF 7
VCF 2
ABM 25
VCM 9
ABM 26
VBM 16
VCM 10
VAF 8
VAM 43
VAM 44
ABF 7
VBM 17

0:52:47
0:53:11
0:53:11
0:53:19
0:53:26
0:54:00
0:54:00
0:54:08
0:54:16
0:54:22
0:54:24
0:54:36
0:54:36
0:54:36
0:54:51
0:54:51
0:54:53
0:55:32
0:56:02
0:56:21
0:56:34
0:56:34
0:56:39
0:56:42
0:56:56
0:56:56
0:57:12
0:57:42
0:57:43
0:57:58
0:57:58
0:58:13
0:58:40
0:58:40
0:58:50
0:58:52
0:59:07
0:59:16
0:59:16
0:59:18
0:59:26
1:00:21
1:00:21
1:00:34
1:02:00
1:02:17
1:02:29
1:04:29
1:04:29
1:04:48
1:05:06
1:05:22
1:06:16
1:06:38
1:09:33
1:09:38
1:09:39
1:10:00
1:10:12

510"
513"
5'13"
5'14"
5'14"
5'18"
5'18"
5'18"
5'19"
5'20"
5'20"
521"
521"
521"
523"
523"
5'23"
527"
5'30"
5'31"
5'33"
5'33"
5'33"
5'34"
5'35"
5'35"
5'36"
5'39"
5'40"
5'41"
5'41"
5'42"
5'45"
5'45"
5'46"
5'46"
5'48"
5'49"
5'49"
5'49"
5'50"
5'65"
5'65"
5'66"
6'05"
6'06"
6'08"
6'19"
6'19"
621"
6'23"
6'25"
6'30"
6'32"
6'49"
6'50"
6'50"
6'52"
6'53"
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0:52:41
0:53:01
0:53:03
0:53:12
0:53:21
0:54:00
0:53:54
0:54:04
0:54:10
0:54:10
0:54:19
0:54:23
0:54:26
0:54:30
0:54:51
0:54:45
0:54:42
0:55:20
0:55:58
0:56:13
0:56:26
0:56:30
0:56:35
0:56:35
0:56:45
0:56:46
0:57:05
0:57:39
0:57:32
0:57:58
0:57:50
0:58:09
0:58:31
0:58:32
0:58:46
0:58:44
0:59:04
0:59:05
0:59:05
0:59:10
0:59:21
1:00:15
1:00:16
1:00:22
1:01:55
1:02:06
1:02:19
1:04:22
1:04:23
1:04:40
1:04:58
1:05:13
1:06:10
1:06:31
1:09:25
1:09:28
1:09:28
1:09:52
1:10:05

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

la Run

C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero
La Criba De Valseca
Deportes Sanz

Club Triatlon Cuellar
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Frunners

Deportes Sanz

Individual

Individual

Venta Magullo

Individual

Individual

Individual

Independiente

Club De Running Miguel Esteban
C.d. Atletismo Carbonero
Beer Runners Navalmanzano

LOCALIDAD
Valladolid
Carbonero ElI Mayor
Carbonero EI Mayor
Tizneros

Segovia

Cuellar
Veganzones
Segovia

Boadilla Del Monte
Segovia

Segovia

Valladolid
Hontanares De Eres
Segovia

Madrid

Segovia
Manzanares El Real
Leganes

Espirdo

Madrid

Segovia

Rivas Urb

Segovia

Madri

Carbonero El Mayor
Navalmanzano

Grefu Samboal

Individual Cantalejo

Individual Madrid

Las Gacelas Cojas Segovia

Gacelas Cojas Segovia

Individual Rivas Urb

Individual Cantalejo

Individual Cantalejo
Aspirinautas Segovia

Individual Valladolid

Alar Del Rey San Luis De Sabinill
Individual Palazuelos
Individual Palazuelos De Eresm
La Revolucion Vitoria

Individual Madrid

La Revo Yanguas De Eresma
La Revo Yanguas De Eresma
Individual Valtiendas

La Revo Yanguas De Eresma
Asociacion Cultural Amigos De Uru Uruefas

C.d. Atletismo Carbonero
Deportes Sanz
Torreiglesias

Tumbalibre

Deportes Sanz

Individual

Individual

Individual

C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero
La Revo

Triatlon Atleti

Mozoncillo

Cantalejo
Torreiglesias

Parla

Aranda De Duero
Segovia
Veganzones
Yanguas De Eresma
Yanguas De Eresma
Mozoncillo

Villovela De Piron
Yanguas De Eresma
Alpedrete



III CARRERA PEDESTRE POPULAR - 10K YANGUAS

Finalizados (131)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

119 19 Pedro DEL POZO LLORENE

120 18 Analsabel PUENTES DE PEDRO
121 64 Antonio MATALLANAS SANCHEZ
122 145 Rocio LOPEZ HERNANDE

123 159 Irati IGLESIAS SANZ

124 14 Laura MURILLO LAZARO

125 28 Ester BAEZA DE ANDRES

126 49 Jose Ismael LAZARO AGUADO
127 17 David LAZARO MUNOZ

128 16 Sonia LOPEZ DE OCARIZ FLOR
129 68 Jose Virgilio FERNANDEZ LAZARO
130 72 Gema GIL YUSTE

131 41 Sonia FUENTE DELGADO

Pto
ABS

98
22
99
23
24
25
26
100
101
27
102
28
29

10 Agosto 2025

Pto
CAT cat TIEMPO

VCM 11 1:10:13
VCF 3 1:12:04
VBM 18 1:14:27
VAF 9 1:14:50
ABF 8 1:18:16
ABF 9 1:19:50
ABF 10 1:21:23
VCM 12 1:24:41
VBM 19 1:26:29
VBF 5 1:26:30
VBM 20 1:32:28
VBF 6 1:32:28
VBF 7 1:32:43

' /km
6'53"
7'04"
7'18"
7'20"
7'40"
7'50"
7'59"
8'18"
8'29"
8'29"
9'04"
9'04"
9'05"
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Tchip
1:10:05
1:11:59
1:14:20
1:14:37
1:18:08
1:19:41
1:21:13
1:24:30
1:26:19
1:26:19
1:32:16
1:32:15
1:32:33

Pedestre - Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB
Independiente
Supple Leopard
Triatlon Atleti
Individual

La Revolucion
La Revo

La Revo
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

LOCALIDAD
Segovia

Segovia

San Rafael

Yanguas De Eresma
Bilbao

Yanguas De Eresma
Yanguas De Eresma
Rivas-vaciamadrid
Yanguas De Eresma
Yanguas De Eresma
Yanguas De Eresma
Yanguas De Eresma
Yanguas De Eresma



